
UCHWAŁA NR XXV.163.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI.104.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 52 444 371,68   zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 47 584 813,94 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 4 859 557,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości: 52 500 982,11 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 45 724 976,38 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 6 776 005,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. na kwotę: 6 638 308,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 

z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 559 611,96 0,00 38 000,00 12 597 611,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 731 787,00 0,00 38 000,00 7 769 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 731 787,00 0,00 38 000,00 7 769 787,00 

855   Rodzina 16 461 404,56 0,00 35 369,00 16 496 773,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 688 354,00 0,00 10 887,00 10 699 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 688 354,00 0,00 10 887,00 10 699 241,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 268 859,00 0,00 21 361,00 5 290 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.163.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 268 859,00 0,00 21 361,00 5 290 220,00 

 85504  Wspieranie rodziny 392 179,00 0,00 3 121,00 395 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

392 179,00 0,00 3 121,00 395 300,00 

bieżące razem: 47 511 444,94 0,00 73 369,00 47 584 813,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 984 739,68 0,00 0,00 1 984 739,68 

 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 4 839 557,74 0,00 20 000,00 4 859 557,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 282 712,63 0,00 0,00 1 282 712,63 

 

Ogółem: 52 351 002,68 0,00 93 369,00 52 444 371,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 267 452,31 0,00 0,00 3 267 452,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 367 705,41 1 034 944,66 1 034 944,66 11 249,07 1 023 695,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 760,75 332 760,75 16 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 705,41 1 038 944,66 1 038 944,66 11 249,07 1 027 695,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 760,75 360 760,75 16 765,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 332 818,89 16 823,14 16 823,14 0,00 16 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 995,75 315 995,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 818,89 20 823,14 20 823,14 0,00 20 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 995,75 343 995,75 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 823,14 16 823,14 16 823,14 0,00 16 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 823,14 20 823,14 20 823,14 0,00 20 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 307 995,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 995,75 307 995,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 995,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 995,75 333 995,75 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 547 416,89 386 718,96 386 718,96 0,00 386 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 697,93 5 160 697,93 932 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 729,62 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 729,62 -23 729,62 -3 683,24 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 687,27 381 718,96 381 718,96 0,00 381 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 968,31 5 136 968,31 928 851,76 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 965 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 399,00 965 399,00 311 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 683,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 683,24 -3 683,24 -3 683,24 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 715,76 961 715,76 307 851,76 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 264 804,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 804,75 264 804,75 264 804,75 0,00 0,00

zmniejszenie -3 574,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 574,52 -3 574,52 -3 574,52 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 230,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 230,23 261 230,23 261 230,23 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 46 730,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 730,25 46 730,25 46 730,25 0,00 0,00

zmniejszenie -108,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,72 -108,72 -108,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 621,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 621,53 46 621,53 46 621,53 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 564 403,90 386 718,96 386 718,96 0,00 386 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 684,94 4 177 684,94 621 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 046,38 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 046,38 -20 046,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 357,52 381 718,96 381 718,96 0,00 381 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 157 638,56 4 157 638,56 621 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 287 234,00 287 234,00 287 234,00 0,00 287 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 234,00 282 234,00 282 234,00 0,00 282 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.163.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 556 684,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 684,94 3 556 684,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 046,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 046,38 -20 046,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 536 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 638,56 3 536 638,56 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 95 000,00 79 000,00 79 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 79 000,00 79 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 934 505,53 4 875 484,30 4 492 073,30 3 506 790,97 985 282,33 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 59 021,23 59 021,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 258,38 -9 258,38 -3 258,38 0,00 -3 258,38 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 928 247,15 4 869 225,92 4 491 814,92 3 506 790,97 985 023,95 0,00 377 411,00 0,00 0,00 0,00 59 021,23 59 021,23 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 189 747,21 189 747,21 5 475,21 0,00 5 475,21 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 747,21 183 747,21 5 475,21 0,00 5 475,21 0,00 178 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 184 272,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 272,00 178 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 926 901,38 3 867 880,15 3 701 580,15 2 935 531,97 766 048,18 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 59 021,23 59 021,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258,38 -258,38 -258,38 0,00 -258,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 926 643,00 3 867 621,77 3 701 321,77 2 935 531,97 765 789,80 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 59 021,23 59 021,23 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 60 374,95 60 374,95 60 374,95 0,00 60 374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258,38 -258,38 -258,38 0,00 -258,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 116,57 60 116,57 60 116,57 0,00 60 116,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 613 300,00 613 300,00 611 300,00 526 559,00 84 741,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 300,00 613 300,00 611 300,00 526 559,00 84 741,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 941,00 17 941,00 17 941,00 0,00 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 941,00 19 941,00 19 941,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 196 566,27 171 566,27 151 566,27 46 668,00 104 898,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 666,27 171 666,27 149 666,27 46 668,00 102 998,27 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 175 910,00 161 910,00 141 910,00 45 468,00 96 442,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 010,00 162 010,00 140 010,00 45 468,00 94 542,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 041 098,03 15 031 098,03 12 633 415,69 9 938 761,14 2 694 654,55 1 412 519,00 523 922,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 -3 000,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 300,00 78 300,00 40 300,00 3 000,00 37 300,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 080 098,03 15 070 098,03 12 634 415,69 9 938 761,14 2 695 654,55 1 412 519,00 561 922,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 989 210,34 8 984 210,34 8 272 476,77 7 059 381,67 1 213 095,10 185 000,00 383 892,00 142 841,57 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -3 000,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 100,00 55 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 023 610,34 9 018 610,34 8 268 876,77 7 056 381,67 1 212 495,10 185 000,00 421 892,00 142 841,57 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 361 226,00 361 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 226,00 399 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 521 390,27 5 521 390,27 5 521 390,27 5 521 390,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 519 390,27 5 519 390,27 5 519 390,27 5 519 390,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 000 257,47 1 000 257,47 1 000 257,47 1 000 257,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 257,47 999 257,47 999 257,47 999 257,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 364 812,87 364 812,87 364 812,87 0,00 364 812,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 212,87 376 212,87 376 212,87 0,00 376 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 139 900,00 139 900,00 139 900,00 0,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 525,00 34 525,00 34 525,00 0,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 725,00 34 725,00 34 725,00 0,00 34 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 355,00 6 355,00 6 355,00 0,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 194,00 132 194,00 132 194,00 0,00 132 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 694,00 137 694,00 137 694,00 0,00 137 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 320 465,23 320 465,23 320 465,23 0,00 320 465,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 465,23 310 465,23 310 465,23 0,00 310 465,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 383 391,80 378 391,80 329 065,89 255 465,89 73 600,00 35 000,00 14 325,91 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 391,80 365 391,80 316 065,89 256 465,89 59 600,00 35 000,00 14 325,91 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 201 312,00 201 312,00 201 312,00 201 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 312,00 202 312,00 202 312,00 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 075 256,40 2 075 256,40 1 774 068,21 1 359 552,19 414 516,02 65 000,00 72 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 092 256,40 2 092 256,40 1 791 068,21 1 359 552,19 431 516,02 65 000,00 72 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 227 216,02 227 216,02 227 216,02 0,00 227 216,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 216,02 244 216,02 244 216,02 0,00 244 216,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 570 135,64 570 135,64 564 635,64 373 935,64 190 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 135,64 571 135,64 565 635,64 374 935,64 190 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 291 203,00 291 203,00 291 203,00 291 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 203,00 292 203,00 292 203,00 292 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 64 435,59 64 435,59 60 735,59 49 905,59 10 830,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 935,59 63 935,59 60 235,59 49 905,59 10 330,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 594 064,76 594 064,76 568 964,76 489 714,76 79 250,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 297,08 2 297,08 2 297,08 1 000,00 1 297,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 961,84 595 961,84 570 861,84 490 714,76 80 147,08 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,08 1 197,08 1 197,08 0,00 1 197,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 797,08 20 797,08 20 797,08 0,00 20 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 73 171,54 73 171,54 73 171,54 0,00 73 171,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202,92 202,92 202,92 0,00 202,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 374,46 73 374,46 73 374,46 0,00 73 374,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 72 448,51 72 448,51 72 448,51 0,00 72 448,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202,92 202,92 202,92 0,00 202,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 651,43 72 651,43 72 651,43 0,00 72 651,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 264 215,67 264 215,67 109 700,00 1 000,00 108 700,00 0,00 0,00 154 515,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 215,67 262 215,67 107 700,00 1 000,00 106 700,00 0,00 0,00 154 515,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 899 459,88 1 899 459,88 917 954,68 821 000,00 96 954,68 0,00 981 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 946,17 -16 946,17 -16 946,17 -16 946,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 946,17 16 946,17 16 946,17 946,17 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 459,88 1 899 459,88 917 954,68 805 000,00 112 954,68 0,00 981 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 669 035,00 669 035,00 668 435,00 598 499,00 69 936,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 035,00 669 035,00 668 435,00 582 499,00 85 936,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 455 484,00 455 484,00 455 484,00 455 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 484,00 439 484,00 439 484,00 439 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 204,00 8 204,00 8 204,00 0,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 204,00 18 204,00 18 204,00 0,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 907,00 32 907,00 32 907,00 0,00 32 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 907,00 38 907,00 38 907,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 209 471,00 209 471,00 209 471,00 204 930,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946,17 -946,17 -946,17 -946,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,17 946,17 946,17 946,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 471,00 209 471,00 209 471,00 204 930,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 961,00 13 961,00 13 961,00 13 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -492,03 -492,03 -492,03 -492,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 468,97 13 468,97 13 468,97 13 468,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -454,14 -454,14 -454,14 -454,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495,86 495,86 495,86 495,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 147 805,00 147 805,00 147 805,00 147 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,17 946,17 946,17 946,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 751,17 148 751,17 148 751,17 148 751,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 202 868,00 202 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 200 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 868,00 201 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 199 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 202 868,00 202 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 200 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 868,00 201 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 199 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 698 743,33 16 698 743,33 914 111,33 687 039,77 227 071,56 0,00 15 784 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 680,79 -8 680,79 -8 680,79 -2 287,09 -6 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 049,79 44 049,79 13 104,79 12 504,75 600,04 0,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 734 112,33 16 734 112,33 918 535,33 697 257,43 221 277,90 0,00 15 815 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 688 354,00 10 688 354,00 95 632,00 84 797,00 10 835,00 0,00 10 592 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 692,00 -4 692,00 -4 692,00 -1 523,00 -3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 579,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 699 241,00 10 699 241,00 90 940,00 83 274,00 7 666,00 0,00 10 608 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 592 722,00 10 592 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 592 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 579,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 608 301,00 10 608 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 64 562,00 64 562,00 64 562,00 64 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 299,00 -1 299,00 -1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 263,00 63 263,00 63 263,00 63 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 301,00 12 301,00 12 301,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 077,00 12 077,00 12 077,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 034,00 2 034,00 2 034,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 0,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 864,00 -1 864,00 -1 864,00 0,00 -1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 536,00 3 536,00 3 536,00 0,00 3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 298 859,00 5 298 859,00 487 088,00 474 651,00 12 437,00 0,00 4 811 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 -322,00 -3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 886,00 24 886,00 12 481,00 12 481,00 0,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 320 220,00 5 320 220,00 496 044,00 486 810,00 9 234,00 0,00 4 824 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 811 471,00 4 811 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 405,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 823 876,00 4 823 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 823 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 101 072,00 101 072,00 101 072,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 481,00 12 481,00 12 481,00 12 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 553,00 113 553,00 113 553,00 113 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 362 860,00 362 860,00 362 860,00 362 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 660,00 362 660,00 362 660,00 362 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 717,00 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 884,00 4 884,00 4 884,00 0,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 419,56 419,56 419,56 309,00 110,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,75 -23,75 -23,75 -2,05 -21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419,56 419,56 419,56 330,70 88,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,90 20,90 20,90 20,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277,90 277,90 277,90 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,85 2,85 2,85 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47,85 47,85 47,85 47,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,05 -2,05 -2,05 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,95 4,95 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 110,56 110,56 110,56 0,00 110,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,70 -21,70 -21,70 0,00 -21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88,86 88,86 88,86 0,00 88,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 417 763,00 417 763,00 38 224,00 33 928,00 4 296,00 0,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,04 -440,04 -440,04 -440,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 561,04 3 561,04 600,04 0,00 600,04 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 884,00 420 884,00 38 384,00 33 487,96 4 896,04 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 379 539,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 961,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 892,00 4 892,00 4 892,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,03 -61,03 -61,03 -61,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 830,97 4 830,97 4 830,97 4 830,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 636,00 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,01 -29,01 -29,01 -29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606,99 606,99 606,99 606,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,04 600,04 600,04 0,00 600,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491,04 1 491,04 1 491,04 0,00 1 491,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 671 954,92 1 785 230,83 1 785 230,83 63 018,90 1 722 211,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 724,09 801 724,09 796 724,09 85 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 888,00 18 888,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690 842,92 1 785 230,83 1 785 230,83 63 018,90 1 722 211,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 612,09 820 612,09 796 724,09 85 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 834 529,09 37 805,00 37 805,00 6 400,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 724,09 796 724,09 796 724,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 529,09 37 805,00 37 805,00 6 400,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 724,09 808 724,09 796 724,09 0,00 0,00

6690

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 376 706,93 376 706,93 376 706,93 0,00 376 706,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 594,93 376 706,93 376 706,93 0,00 376 706,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 407 613,11 45 658 765,76 23 447 995,19 15 478 613,79 7 969 381,40 1 681 719,00 17 931 338,30 2 207 713,27 0,00 390 000,00 6 748 847,35 6 663 847,35 1 898 167,44 85 000,00 0,00

zmniejszenie -105 814,96 -82 085,34 -75 085,34 -22 233,26 -52 852,08 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 729,62 -23 729,62 -3 683,24 0,00 0,00

zwiększenie 199 183,96 148 295,96 77 350,96 16 450,92 60 900,04 0,00 70 945,00 0,00 0,00 0,00 50 888,00 50 888,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500 982,11 45 724 976,38 23 450 260,81 15 472 831,45 7 977 429,36 1 681 719,00 17 995 283,30 2 207 713,27 0,00 390 000,00 6 776 005,73 6 691 005,73 1 894 484,20 85 000,00 0,00

Strona 10 z 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 10



 

Zadania inwestycyjne na rok 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 332 760,75 28 000,00 360 760,75  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 315 995,75 28 000,00 343 995,75  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 995,75 26 000,00 333 995,75  
   Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 26 176,86 26 000,00 52 176,86  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 8 000,00 2 000,00 10 000,00  
600   Transport i łączność 5 139 983,93 - 23 729,62 5 116 254,31  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 944 685,00 - 3 683,24 941 001,76  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 804,75 - 3 574,52 261 230,23  
   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap III 264 804,75 - 3 574,52 261 230,23  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 730,25 - 108,72 46 621,53  
   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap III 46 730,25 - 108,72 46 621,53  
 60016  Drogi publiczne gminne 4 177 684,94 - 20 046,38 4 157 638,56  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 556 684,94 - 20 046,38 3 536 638,56  
   Budowa chodnika przy drodze 569 w m. Olszówka 220 000,00 - 5 000,00 215 000,00  
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Nowawieś 350 000,00 - 18 158,38 331 841,62  
   Przebudowa drogi gminnej w Karczewie 0,00 5 000,00 5 000,00  
   Remont, budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 125 000,00 - 1 888,00 123 112,00  

710   Działalność usługowa 16 000,00 4 000,00 20 000,00  
 71095  Pozostała działalność 16 000,00 4 000,00 20 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 4 000,00 20 000,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.163.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



   Inkubator przedsiębiorczości 16 000,00 4 000,00 20 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 724,09 6 888,00 808 612,09  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 888,00 6 888,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 888,00 6 888,00  
   Lampa hybrydowa oświetleniowa  Białkowo 0,00 6 888,00 6 888,00 

 

  

Razem 6 623 150,57 15 158,38 6 638 308,95 
 

*Wydatki majątkowe w kwocie 6 776 005,73 zł  
    Zadania inwestycyjne w kwocie  6 638 308,95 zł 
        Różnica w kwocie  - 137 696,78 zł stanowi:  
    - 85.000,00 zł – kwota zwiększenia udziałów do spółki z o.o. „Ekolog” (Dział 900 rozdział 90002 par. 601), 
    - 6.000,00 zł – wpłata na fundusz celowy – Fundusz Wsparcia Policji (Dział 754 rozdział 75405 par. 617), 
    - 7.500,00 zł – Zwroty płatności pobranych w nadmiernej wysokości (Dział 700 rozdział 70005 par. 666), 
    - 20.714,00 zł dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dział 600 rozdział 60014 par. 6300), 
    - 6.482,78 zł – dotacja dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dział 750 rozdział 75023 par. 6300), 
    - 12.000,00 zł – zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczących wydatków majątkowych (Dział 900 rozdział 90005 par. 6690) 
 

*Wydatki majątkowe w kwocie 6 776 005,73 zł  
    Zadania inwestycyjne w kwocie  6 638 308,95 zł 
        Różnica w kwocie  - 137 696,78 zł stanowi:  
    - 85.000,00 zł – kwota zwiększenia udziałów do spółki z o.o. „Ekolog” (Dział 900 rozdział 90002 par. 601), 
    - 6.000,00 zł – wpłata na fundusz celowy – Fundusz Wsparcia Policji (Dział 754 rozdział 75405 par. 617), 
    - 7.500,00 zł – Zwroty płatności pobranych w nadmiernej wysokości (Dział 700 rozdział 70005 par. 666), 
    - 20.714,00 zł dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dział 600 rozdział 60014 par. 6300), 
    - 6.482,78 zł – dotacja dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dział 750 rozdział 75023 par. 6300), 
    - 12.000,00 zł – zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczących wydatków majątkowych (Dział 900 rozdział 90005 par. 6690) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 16 414 404,56 35 369,00 16 449 773,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 688 354,00 10 887,00 10 699 241,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 688 354,00 10 887,00 10 699 241,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 268 859,00 21 361,00 5 290 220,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 268 859,00 21 361,00 5 290 220,00 

 85504  Wspieranie rodziny 392 179,00 3 121,00 395 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

392 179,00 3 121,00 395 300,00 

Razem: 17 657 443,24 35 369,00 17 692 812,24 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV.163.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 119 201,88 0,00 119 201,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 825,00 0,00 118 825,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 -492,03 527,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -454,14 45,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 305,00 946,17 118 251,17 

855   Rodzina 16 414 404,56 35 369,00 16 449 773,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 688 354,00 10 887,00 10 699 241,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 592 722,00 15 579,00 10 608 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 562,00 -1 299,00 63 263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 301,00 -224,00 12 077,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,00 -1 305,00 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -1 864,00 3 536,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 268 859,00 21 361,00 5 290 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 811 471,00 12 405,00 4 823 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 072,00 12 481,00 83 553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 860,00 -200,00 362 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 717,00 -122,00 1 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 289,00 -2 784,00 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 884,00 -419,00 4 465,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 419,56 0,00 419,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257,00 20,90 277,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 2,85 47,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 -2,05 4,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,56 -21,70 88,86 

 85504  Wspieranie rodziny 392 179,00 3 121,00 395 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 379 539,00 2 961,00 382 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 -350,00 8 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585,00 -61,03 1 523,97   

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXV.163.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 -29,01 135,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891,00 600,04 1 491,04 

Razem: 17 657 443,24 35 369,00 17 692 812,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian budżetu na 2020 rok w dniu 17 grudnia 2020 r. wprowadzono zmiany do
budżetu polegające na:

1. Dochody, zwiększenie planu o kwotę ogółem 93 369,00 zł:

- Dział 758 rozdział 75801 - Zwiększono plan o kwotę 38 000,00 zł – zwiększenie subwencji
oświatowej z przeznaczeniem na wypłatę dla nauczycieli dodatków 500+,

- Dział 926 rozdział 92601 – zwiększono plan o kwotę 20 000,00 zł – dofinansowanie zakupu obiektu
sportowego przy boisku sportowym w Ostrowitem,

- Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan o kwotę 10 887,00 zł - zwiększono plan dotacji na
świadczenia wychowawcze,

- Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan o kwotę 21 361,00 zł dotacja celowa na świadczenia
rodzinne,

- Dział 855 rozdział 85504 – zwiększenie planu o kwotę 3 121,00 zł – dotacja celowa „Dobry Start”.

2.Wydatki, zwiększenie planu o kwotę ogółem 93 369,00 zł:

- Dział 010 rozdział 01010 – zwiększenie planu o kwotę 32 000 zł tj. na zadania inwestycyjne w kwocie
28 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych w kwocie 4 000,00 zł;

- Dział 600 rozdział 60014  – zmniejszono plan o kwotę 3 683,24 zł – na zadania inwestycyjne;

- Dział 600 rozdział 60016 – zmniejszono plan o kwotę 25 046,38 zł – na zadania inwestycyjne;

- Dział 710 rozdział 71095 – zwiększono plan o kwotę 4 000,00 zł zadanie inwestycyjne „Inkubator
przedsiębiorczości”;

- Dział 750 rozdziały 75022, 75023, 75085 – zmniejszono plan o kwotę 6 258,38 zł na wydatki bieżące;

- Dział 754 rozdział 75412 – zwiększenie planu o kwotę 100,00 zł – na wydatki bieżące;

- Dział 801 – zwiększenie planu o kwotę 39 000,00 zł dotyczy zwiększenia planu m.in. na wypłatę
dodatków dla nauczycieli 500+,

- Dział 854 rozdział 85415 – zmniejszenie planu o kwotę 1 000,00 zł na stypendia dla uczniów;

- Dział 900 rozdział 90005 – zwiększenie planu o kwotę 12 000,00 zł dotyczy zwrotów wpłat na
fotowoltaikę dla osób rezygnujących

- Dział 900 rozdział 90015  – zwiększenie planu o kwotę 6 888,00 zł – za zakup lampy hybrydowej
w Białkowie;

- Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan o kwotę 10 887,00 zł – świadczenia wychowawcze;

- Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan o kwotę 21 361,00 zł – świadczenia rodzinne;

- Dział 855 rozdział 85504 – zwiększono plan o kwotę 3 121,00 zł – wspieranie rodzinny „Dobry Start”.

Powyższe zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF450319-B791-49F1-BD62-24F9F65CCB87. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik

		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




